

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

CNPJ: 01.608.820/0001-23
RUA: BASILIO PESSOA, 36
C.E.P.: 88543-000 - Painei - SC

Telefone: 32350033

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2018 - PR

Processo Administrativo: 18/2018
Data do Processo Adm.: 21/06/2018
Processo de Licitação: 19/2018
Data do Processo: 21/06/2018

Folha: 1/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>						
1	145,00	UN	JAQUETA COM ZÍPER NAS MANGAS PARA VIRAR COLETE, ZÍPER VERMELHO DENTADO ATÉ O FINAL DA GOLA. FORRADA COM MANTA 100G, (COR PRETA) AUSTRÁLIA IMPERMEÁVEL (MICROFIBRA 100% POLIESTER COM TRATAMENTO REPELENTE À ÁGUA, GRAMATURA 143G/M ²)	_____	215,0000	31.175,0000
2	35,00	UN	JAQUETA COM ZÍPER NAS MANGAS PARA VIRAR COLETE, ZÍPER VERMELHO DENTADO ATÉ O FINAL DA GOLA. FORRADA COM MANTA 100G, (COR PRETA) SHEYCHELLES IMPERMEÁVEL (100%POLIÉSTER GRAMATURA 143G/M ²)	_____	215,0000	7.525,0000
3	1,00	UN	JAQUETA COM ZÍPER NAS MANGAS PARA VIRAR COLETE, ZÍPER VERMELHO DENTADO ATÉ O FINAL DA GOLA. FORRADA COM MANTA 100G / M ² THERMOBOND E FORRO NA MICROFIBRA MICRO SUEDE NEW VERMELHO. LADO INTERNO DA GOLA E REVEL NA COR VERMELHA.PESPONTO SIMPLES NO OMBRO E CAVA.COSTURADA COM FIO 80G. BORDADO NO PEITO ESQUERDO O BRASÃO (9CM DE COMPRIMENTO), BORDADO COSTAS VIGILÂNCIA SANITÁRIA PAINEL-SC	_____	218,3300	218,3300
4	60,00	UN	JAQUETA COM ZÍPER PRETO DENTADO ATÉ O FINAL DA GOLA. FORRADA COM MANTA 100G / M ² THERMOBOND E FORRO NA MICROFIBRA MICRO SUEDE NEW PRETO. LADO INTERNO DA GOLA E PESPONTO SIMPLES NO OMBRO E CAVA. COSTURADA COM FIO 80G. BORDADO NO PEITO ESQUERDO O BRASÃO (9CM DE COMPRIMENTO), BORDADO COSTAS O SÍMBOLO DO CRÁS. LISTRA AMARELA ACIMA DO BRASÃO.	_____	185,0000	11.100,0000
5	60,00	UN	CAMISETA MANGA LONGA COM BRASÃO DO MUNICÍPIO SUBLIMADO NO PEITO ESQUERDO E SÍMBOLO DO CRÁS SUBLIMADO NAS COSTAS	_____	32,3300	1.939,8000
6	16,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA COM BRASÃO DO MUNICÍPIO SUBLIMADO NO PEITO ESQUERDO E SÍMBOLO DO CRÁS SUBLIMADO NAS COSTAS.	_____	29,0000	464,0000
7	60,00	UN	CALÇA COR PRETA COM LISTRA LATERAL NA COR AMARELA, BOLSO FACI NA FRENTE E TRASEIRO, CÓS COM ELÁSTICO.	_____	60,8000	3.648,0000
8	90,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA, COM RIBANA NA GOLA, BRASÃO DO MUNICÍPIO SUBLIMADO NO PEITO ESQUERDO E SÍMBOLO DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS SUBLIMADO NAS COSTAS.	_____	30,0000	2.700,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

CNPJ: 01.608.820/0001-23
RUA: BASILIO PESSOA, 36
C.E.P.: 88543-000 - Painel - SC

Telefone: 32350033

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2018 - PR

Processo Administrativo: 18/2018
Data do Processo Adm.: 21/06/2018
Processo de Licitação: 19/2018
Data do Processo: 21/06/2018

Folha: 2/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
9	129,00	UN	CAMISETA MANGA CURTA, COM RIBANA NA GOLA, SUBLIMADO A LOGO DO CEIM NA PARTE DA FRENTE.	_____	29,3300	3.783,5700
10	105,00	UN	CONJUNTO DE ABRIGO CONTENDO: (CALÇA E JAQUETA) JAQUETA: SEM CAPUZ, COM ZÍPER DENTADO ATÉ O FINAL DA GOLA, MANGAS COM FAIXA VERMELHA PERFILADO DE FRISO BRANCO, GOLA NA COR VERMELHA, RIBANA NOS PUNHOS, BOLSOS LATERAIS, BORDADO NO PEITO ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO, CEIM JOSÉ HENRIQUE PAINEL - SC BORDADO NAS COSTAS EM VERMELHO. CALÇA: CÓS COM ELÁSTICO, BOLSO TRASEIRO, RECORTE NA PERNA ESQUERDA EM VERMELHO PERFILADO DE FRISO BRANCO	_____	144,0000	15.120,0000
Total Máximo do Lote:						77.673,7000
<u>Lote: 2</u>						
11	18,00	UN	CONJUNTO COMPOSTO POR: (CAMISETA E CALÇÃO) NA COR PRETA COM DOURADO. CAMISETA COM O BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL SUBLIMADO NO LADO ESQUERDO (PEITO), ESCOLINHA DE FUTEBOL PAINEL - SC SUBLIMADO NA COR BRANCA NAS COSTAS E ABAIXO OS NUMEROS SUBLIMADOS DE 02 A 11, NAS MANGAS SUBLIMAR PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL. CALÇÃO COM O BRASÃO DO MUNICIPIO DE PAINEL SUBLIMADO NO LADO ESQUERDO (PARTE INFERIOR), COM NÚMEROS DE 2 A 11 NO LADO DIREITO (PARTE INFERIOR)	_____	97,2500	1.750,5000
12	2,00	UN	CAMISETA MANGA LONGA PARA GOLEIRO NA COR DOURADO COM PRETO COM O BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL SUBLIMADO NO LADO ESQUERDO (PEITO), ESCOLINHA DE PAINEL - SC SUBLIMADO NA COR PRETA NAS COSTAS E ABAIXO O NUMERO 1 SUBLIMADO.	_____	63,2500	126,5000
13	24,00	UN	CONJUNTO (MODELO MASCULINO E FEMININO) COMPOSTO POR: (CAMISETA E CALÇÃO) NAS CORES VERDE, BRANCA E PRETA). CAMISETA COM PAINEL SUBLIMADO NO CENTRO (PEITO) E ABAIXO O BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL, PAINEL SUBLIMADO NAS COSTAS E ABAIXO OS NUMEROS SUBLIMADOS DE 02 A 14. CALÇÃO NA COR PRETA COM LISTRA LATERAL EM VERDE COM O BRASÃO DO MUNICIPIO DE PAINEL SUBLIMADO NO LADO ESQUERDO (PARTE INFERIOR), COM NÚMEROS DE 2 A 14 NO	_____	118,5000	2.844,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

CNPJ: 01.608.820/0001-23 Telefone: 32350033
RUA: BASILIO PESSOA, 36
C.E.P.: 88543-000 - Painei - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 18/2018 - PR

Processo Administrativo: 18/2018
Data do Processo Adm.: 21/06/2018
Processo de Licitação: 19/2018
Data do Processo: 21/06/2018

Folha: 3/3

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
------	------------	------	---------------	-------	--------------------	--------------------

LADO DIREITO (PARTE INFERIOR)

Total Máximo do Lote: 4.721,0000

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Máximo Geral:	82.394,7000
----------------------------------	---------------------	-------------